

رمال‌های گدانما سارق منازل بودند

۲ متکدی که در پوشش رمالی از خانه‌های روستاییان در استان مرکزی سرقت می‌کردند، تحت تعقیب قرار گرفتند و یکی از آنها دستگیر شدند.

متهمان ابتدا به بهانه گدایی وارد خانه‌های مردم می‌شدند و سپس با فریب صاحبخانه‌ها، به بهانه دور کردن ارواح و حل مشکلات زندگی، علاوه بر کلاهبرداری، اموال قیمتی آنها را نیز سرقت می‌کردند.

به گزارش «جام جم»، هفته گذشته مردی با حضور در پلیس آگاهی شهرستان اراک از مردی رمال به اتهام کلاهبرداری سرقت اموال خانه‌اش شکایت کرد. مرد شاکی به شرح ماجرا پرداخت و به پلیس گفت: بعد از ظهر روز گذشته زنگ در خانه‌ام به صدا درآمد. در را که باز کردم، مردی سالخورده را دیدم که گدایی می‌کرد. برایش غذا آوردم و هنگام گفت‌وگو با هم، او وقتی فهمید مشکل خانوادگی دارم، مدعی شد رمالی حرفه‌ای است و می‌تواند با شکستن طلسم زندگی‌ام، وضع خانوادگی مرا بهبود بخشد.

■ رمال، سارق از آب درآمد

شاکی یادآور شد: با اعتماد به مرد رمال، او را به خانه‌ام بردم. طبق خواسته مرد رمال چند ساعتی در یکی از اتاق‌ها ماندم تا وارد بخواند و ارواح را از خانه‌ام دور کند. پس از این مرحله، مرد رمال بابت دور کردن ارواح و خواندن ورد خوشبختی ۵۰ هزار تومان از من گرفت و خانه را ترک کرد. شاکی اضافه کرد: دقایقی بعد از رفتن مرد رمال متوجه شدم پول داخل کمد خانه و طلاهای همسرم به سرقت رفته است. سر اسیمه از خانه خارج شدم و به جستجوی مرد رمال پرداختم؛ ولی موفق نشدم.

■ شیادی‌های متعدد از سوی متهمان

ماموران با اطلاعاتی که از شاکی به دست آوردند، به چهره‌نگاری رایانه‌ای از رمال سارق پرداختند و جستجو برای یافتن وی ادامه پیدا کرد تا این که ماموران اطلاع یافتند ۲ مرد رمال با حضور در خانه‌های روستاییان بخش سربند سازند آنها را فریب داده و علاوه بر کلاهبرداری، اموال خانه‌هایشان را نیز سرقت کرده‌اند.

تحقیقات برای یافتن متهمان ادامه داشت تا این که مشخص شد، یکی از ۲ متهم، سارقی است که از وی شکایت شده است. به این ترتیب پاتوق‌های احتمالی متهمان زیر نظر گرفته شد تا عاقبت روزهای پایانی هفته گذشته یکی از آنها که مردی سالخورده است، دستگیر شد.

مرد رمال در تحقیقات به ده‌ها فقره کلاهبرداری و سرقت از خانه‌های روستاییان بخش سربند سازند اعتراف کرد.

سرهنگ رفیعی، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: در تحقیقاتی که از مرد رمال به عمل آمد، مشخص شد وی و دوستش در کرج زندگی می‌کردند و هر هفته تحت پوشش گدایی به روستاهای سازند رفته و با معرفی خود به عنوان رمال، مردم را فریب داده و علاوه بر کلاهبرداری، پول، طلا و اموال قیمتی آنها را سرقت کرده‌اند. بنابراین گزارش، متهم با قرار قانونی روانه زندان شد. تحقیقات برای دستگیری همدست فراری متهم ادامه دارد.